
čx§ * §i§*tu,b X}*t*v3
pobočný sprrlek
P|ánická l74, Klatovy I, 339 0l Ktatovy

!**
*.{§si!l
ldJffi:

z*prg ř J§§§átt{,*t-c* §cxůe§
,*lFl*t,ttrJ*§ Xt*Tstťť
Po80ČNÉH0 sPCILKU Č§E

Datum konaní.
Místo konání:

@t* 13. l&t§*§l§
klubovna HiíiklutxJ
Vrchlidv§ho sady
Klatow

vÝRočttt ízpnÁvn
o Čtttt NoSTl KLuBu

V RoCE 2018

a} V obdc|,i |eděn * pro*inee 2§ls ** u*|*seeib§:l ak*í,,řnichž vátšina
probrhala v klubovně Hífiklrdru, z toho a oY"t*v tP-r*d*.§ po rofigny,
Literární noviny - Pražské 1aro 1968, Pe*iia.v J dnny Éomruooxr*ňu!,
Jaroslav 

|uup,l*_ rodák z Chudenic v predsaií klubovny. .

4 natiáčenípro TV studio FlLMpro.
14 akcl proběhlo v tefénu mimo klubovnu:
Městská kniřrovna sušice, grmnázium sušice, gymnázium Náchod,
gym náziu m B rournov, středn í prumyslová ókolď i{ronov, gymrÉzium
Klatovy, základní škola (Čapkóva ui.; Klatovy.

b} Prcbíhaly W* prognamově cykty;
tldov* a ď,*címvá hudbe {pogMni,ppředlvd{r*r}u*Bn§, &ltďi ep
zdravotníďr důyochi ukondticyklus i §6n§tví v Čsr), Pokrďcnraty
cestopisy, jiterární pořary, večery ve spolupr,&i s klubem přáel české
historie a Českou křest'aňskou aŘaaemli. " ' r'-----
Hifiklub zakoupil gramofon LENCO L-3808 špičkové kvality ke kvalitní
r apr u&;*tcl s m§kto§t í d i g lt a l i za ce anal*pv*řr+ .xe;y§rw Ž vinyÍpvrÁ
gramofonouýďr desek vJspojení s poeiráúm. vsou"isiosti s tim ' 

-

zaveden noqý }t|ubor,ný eyklus ,,PFRLlČKY Z VINYLU".

;-6řňffi:
Městským soudEm v Pra-ze. oddil L. vložka 26742. tČo: ogq 78 61l, Nejsme plarci DpH.



{:sli; * ř{ifiklirtr K*xtrvy
pr:b*ťný strr*l*k
Plánická 174" Klate'vy t" 33c"} ú1 K§atilvy

iť:,t:l: $w7*6lt
t|.l*ail: lšťíl$ub.b?.u***ýi5:g4.r§árs.ť,
lilír§: l§*\,b*b

c)

d)

Výrn amní }ogtó íí ifiktubu;

|177ti§*| Navotný, bágník al€ťar, křest jeho nové básníckó sbír*y
"Tirhá vůné sloť v K|al*v*rh a §uáici.
Libuše Rudrnská. režrsérka, scénáristka a kameramanka předslavila
vlastnifilmový dckument ,,Na télo" o životó významnóha *a*k§:ha
fotografa Jindřicha §treita,
Mons. Václav Malý, světící bísk*p praáský, i*den zhlavniďs aktr*rů
Llstopadu 19B9 {Hiíjklub pořídrl vrdeozáznam besedy)
clenove Hrfiklubu přrpravrlr čtyřdilný AV cyklus k 1O0- výročí vznlku
Ceskoslovenska pod názvem ,,Masaryk, e im;e dnes aŘtuální'
s použitím unikátniho záznamu přednášek prof Milana Machovce a
uměleckeho přednesu Hovorů s TGM Kaila Óapka.
K 5§, výr*čí ?ražgk&l:* jaral§ffi phpravilt komponovaný AV patad
s po uži tím d * bových doku m g n{ů a vzpaminek ggu*asniků.
Klub se podílel nac*lar*ční prapaga,ci PO§S|OMATU s pravid*lnou
kontrolou přístrole na nádvořilezurtské koleje pod Černou věží

Vykonané práce a opravy v objektu klubu v roce 2018:
a) pravrdelná údzba klubovny a sociálního zaiízení po každém
llulovem pcřadu a nakanú *tar,& a po&átku nové klubové sa*ny,
b) stěhování čalouněného nábytku před letní přestávkou bylo zrušeno,
nábytek naskládán do stř*du knihovny, přikryt r:epropustnáulólií ve
§nazř zabránit vnikání vlhkosti do ča|ouněnýď' rá*ti a pt§kazav&:ni
nábytku v důsledku stóhování, §a horní&á§tióbj§ktu se stóhují pauze
pří*tr*i*, Některá *ilnó po§kcz*n* 2idle nutno piedaž d* apravy.

7} §rarnaturgický ptárt v ro** ?Q1&-?*18:
Pokračování ve všech progr am*vých cilklech.
Nový hudební cyklu* COUNTRY.
§polupráeo s klatovskou k*peíou XAI,IUFLO§
{živá produkce, z která §ifiklub pořídi} vidwzáznarn}.

vlastni klxbová tyqrba:
Finální úprava pořadů věnovaných Jaroslavu Kvaprlovi
a MirosNavu l{arní*kavi pro Měst*kou knihgvnu §1,1§icp"
abrazavý a zvukový dokurnent vánovaný |ao. nad*žitýrn narozeninám
JuDr Jrřího Bílka čestného občana klatov a dlouholeiého člena
Hlťjklubu Klatovy.
§palupráce se §kolami i mimo regian podle výb&r*znabídky výutr<avýc:*
AV pořadů Hifrklubu
lfi§talá§€ výstav v př*dsálí klubovny v* sp*lupré*,i * F.slqklu**rn Ktatavy,

8}

ť,sl:* lliíihlrllt lrlato,y. 1lolročlrý spolekJť zap§ůn,\e,p"lk;;;;;Ň'--,="*-
MČ*tskýnscutJenr v?raz.c,*dáilí,,vl*?-ka2§?42.rČO:*gvl*6'1t"f4ry*tn*plá:reií}?§



ť:s*, * í.{iíiklu b K|*í;lvv
p*lt*ťný sprrlek
řlánická l74, Klatovv 1,33 "q 01 Klat*vv

lc{r: &ť} ?I! 61'|,

Y"<nnil: W§§*s?*.kl*l*vytii*ťrrrr1l,rz
ltr} ť§: h2§vl*|t

příprava pořadů a.akci u příleátosti 45 výročí založení Hifrklubu klatovy
{8, listopadu 1§74} s využitíťn a*razovýci;iláú; á*kumen t: aklubových kronrk v návazno§ti na 30 úýročí pádu kámu";;;lvlltv 

q

V UeSkoslovensku a r"egionálni svědectvÍ {pť:Íben} o okolno*te*h,klpré:
komplikovali zachováni Hiťik|ubu v Kla{avech.
ZřřístuPnit veře.lnoetí výenamná; dokunre*ty o činnosti §ifiklubu {kroniky odroku 1974, PÍsemnasli souvisejiei * obnovóu rrunováčrnno*ti oá 1.1á""Ž*wa dokumenty ČSr od roku 1999
Ve výro&nt d*n i§" 1 1 ,?nx § - 4§ lei *d at*vťgní klubovny |1iťtklubu praveřelnost) usPořádat slavnostní večer s pozváním r"prár"nt"oiď,ie.tu
a módií

porv a n í m i rn a k l atav§ťí áasíé:
Lída Rakušanová, redaktorka Česk*ho razhlasa Plug a dlouholel*
red a ktorka a maderá torka n ě kd ej* í r *zhla**v * xaniáá sv abaóná- fv r *pa,Pavel Kosatík, spisovat*l a sc&nbrista,
řra nlišek Novotný, b*§nilx,, t*xlať a publicista.
Yetr ?rok*P §iostrxonsk , areiopal bbncdikling.k éha bťgv*avgkáha kla§tara"

s) lnformace o 3, Ůlenské schůzi Č§e one 24. břazna 2Q18
v pelhřimovó a pertpektivy čitnosti klubu a jelI per*aná*ni
zajištěni.
Přij*tí na§eho člena lng" ,Laroslava Frita de Konlrrytní k*nrige *§§,
Zrušení 2 pobo_{1ch spclků (současný pocet 8), oOcnod rrl"rti*
koldrnského z pč§E i ČsE po roce tsso po*árrar Hifiklubu xiátouy
při obnová óinnoslr a lako předseda Hifiklubu ylzeh a ólanpředsednictva ČsE navštívrl několik akcí klubu.
§eznárrrení *lenskó základny s hospodaře nim *§* v r§c& 2Q1? a
roapočtem Č§§ na rok ?ůJ&

9) Mediální prezentace činnosti klubu v roce 2018
Měsíční kulturní přehled Klatovy (9krát).
Ceský rozhlas Pizeň (9krát programovó informace;.
P lz*ňský l i terá rn í ži vol i $krát pr *gr ar*nv é i nf*rm aáei.
Vysílání
TV studio ĚlLMpro Kiatovy |4 reparl.áže}.

Dvoli webové stránky (rněsíčně aktualizované),
Hiťlklub Kláovy přisp&l v|aslnirn výrabk*rn ó*'*i**y p?edvánočniha
charrtaltvniho bazaru, kteryi byl vydražen za 1.600 xi oate přispěl do
prodejni části bazaru třomi kompl*ty {kniha a AV příloh a ,Byt{ g''*ásník*m
J a rosl avern § * lfertem 

} " H lavn ínr paladalelem byl' klalov siý akraš|*v ací
spalek" Jedna členká toho1o spolku )* laká *lvnkau Hiílkluiu. Řeporláž
e eel* akce přin*slo ?V studio FíLMpr*.

ť;su * }lifiklub Kla{ovy, prtlčný *pal*kie ,op§ůíl_'ť ,p,.,tt nuc* ;;ir;ů, r-ď-G'
M*stslqi'nr soudem v ?rax:. oddíl l." vlažka 2674ž *a: áry7 ?8 *r r. x4*** pli1tťi ft?r1


